
r

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany :

Objednatel :
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace
lČ: 60680351
sídlo: Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav
statutární zástupce: Mgr. Eva Krutáková

(dále jen jako ,,Objednatel")

a

Zhotovitel :
jiří Příhoda stavební činnost
lČ : 11503271
sídlo: Družstevní 24,691 53 Tvrdonice

(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,Smluvní strany" a každý samostatně jako ,,Smluvní strana")

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen nSm|ouva")

Předmět Smlouvy
1. Předmětem této smlouvy s názvem ,, Stavební opravy v kanceláři ředitelky a dvou kabinetů."
Dle přiložené specifikace prací za podmínek dále stanovených.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla Činí
stopatnácttisícčtyřistatřicettři korun českých) včetně DPH a
uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a převzetí Díla.
2. Sjednaná cena je pevná a neměnná.

částku ve výši 115.433,- KČ (slovy :
bude uhrazena na účet Zhotovitele

III.
Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno dle dohody
2. Termin zahájení dne 1.12.2017.
3. Termín ukončení dne 31.12.2017.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno v souladu
s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedeni Díla, a to ve lhůtě, již
mu Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při prováděni Díla všechny právni předpisy, týkající se
předmětné činnosti.



" "7

,r

l

V. Předání a převzetí Díla
1. K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předáni a převzetí Díla bude
Smluvními stranami písemně potvrzeno.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou4i v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni, O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Záruka

1. Záruční doba činí 48 měsíců od předání a převzetí dokončeného díla.

VIl. Závěrečná ustanoverú
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
4, Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Břeclavi dne 29.11.2017.

u'

Objednatel

J

I

Zhotovitel



"l
l

l

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkouŠky Břeclav,příspěvková
organizace,Sady 28.října 674/1, 690 21 Břeclav.

Nabídková cena na provedení stavebních oprav v Ředitelně a Kabinetech I. a II.

Ředitelna - výmalba stěn a stropu, montáže a demontáže 1ešení,natažení podlahy samo
nivelizační, podlahovou stěrkou, pokládka koberce včetnč montáže kobercových soklů.

Koberec dodává investor dle vlastního výběru.

Kabinet I. - demontáž podlahové krytiny ( Lino ) včetně demontáže soklů, přebroušení
podlahy, penetrace podlahy, natažení podlahy vyrovnávací stěrkou se skelným
vláknem,pokládka podlahové krytiny ( Lino ) včetně montáže soklů.

Linoleum dodává investor dle vlastního výběru.

Kabinet TI. - oprava podlahy, nanesení Adhezního materiálu,natažení podlahy vyrovnávací
stěrkou se skelným vláknem,pokládka podlahové krytiny ( Lino ) včetně montáže soklů.

Linoleum dodává investor dle vlastního výběru.

Ředitelna
Samo nivelizační stěrka v ředitelně
Výmalba stropu a stěn včetně lešení
Pokládka koberce vč.soklů

Kabinet I,
Demontáž soklů a Lina
Broušení a vyspravení podlahy
Natažení podlahy stěrkou s vláknem
Pokládka podlahové krytiny vč.soklů

Kabinet II.
Adhezní můstek vč.oprav
Natažení podlahy stěrkou s vláknem
Pokládka podlahové krytiny vC. soklů
Přesun hmot a kapacit

Celkem bez DPH 21%
DPH 21%

Celková cena vC. DPH 21%

Vypracoval : jiří Příhoda
Tel. : 602 738 557
E-mail : 1eten@,centrum.cz

Ve Tvrdonicích dne 20.11.2017.

45,5 m2 12.690,- Kč
ISl m2 14.015,- Kč
45,5 in2 10.237,- KČ

20 ni2 1.600,- KČ
20 m2 2.400,- Kč
20 m2 7.780,- Kč
20 m2 4.500,- Kč

50 m2 4.410,-Kč
50 m2 19.450,- Kč
50 m2 11.250,- Kč
šoub. 7.067,- KČ

95.399,-Kč
20.034,- Kč

115.433,- Kč

/


